2023 年 11 月 16 日

お取引先 各位

出 光 興 産 株 式 会 社

先 進 マ テ リ ア ル カ ン パ ニ ー

機 能 化 学 品 部

物 流 課

エンプラ・コ ンパウ ンド 事業室

サ プ ラ イ チ ェ ー ン 統 括 課

年末年始の受注・配送業務のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件、誠に勝手ながら弊社年末年始の営業日につきましては、下記の通りとさせて

頂きます。ご迷惑をお掛けしますが何卒ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．  受注・出荷・配送スケジュール

2023年12月25日（月） ： 通常営業日

2023年12月26日（火） ： 26日は12時を以て本年の業務を終了致します

2024年 1月 3日（水）

2024年 1月 4日（木） ： 通常営業日（受注業務のみ開始致します）

2024年 1月 5日（金） ： 通常営業日（一部、出荷・納入業務を開始致します）

2024年 1月 9日（火） ： 通常営業日

２．  オーダー締切日

年 末年 始 期 間 中 の 納入 オ ー ダ ー に つ き ま し て は 、 車 両 確保 等 の理 由 に よ り 、 納 期 変 更、 分 納

等の調整をお願いする場合もござい ますので、お 早めにご注文頂きますよう ご協力お 願い 致し

ます。

ご注文締切日時 納入期日

12 月 18 日（月）12：00 迄  年末 12 月 20 日（水）～28 日（ 木）

12 月 25 日（月）12：00 迄 年始  1 月 6 日（土）～10 日（水）  ※個別にご相談下さい

1 月 4 日（木）～ 年始  1 月 11 日（水）～ ※通常通り

３．  お問合せ先

ご不明な点がございましたら、各受注担当者の携帯電話へご連絡下さい。

繋がらない又は緊急の場合は下記へご連絡下さい。

先進マテリアルカンパニー 機能化学品部 物流課

TEL：0436-63-1352（化学品、ニート樹脂）

先進マテリアルカンパニー 機能化学品部 エンプラ・コンパウンド事業室

サプライチェーン統括課

TEL：0436-63-1307（コンパウンド樹脂）

以上

休業日

16027171
ネーム印

37003377
ネーム印